Декану географического факультета

МГУ имени М.В.Ломоносова ,

академику  РАН С.А. Добролюбову

от____________________________________

_______________________________________________________________________ ___

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить ________________________________________________________ (ФИО обучающегося полностью) на обучение в качестве слушателя на дополнительную общеобразовательную программу «Подготовка к ЕГЭ по географии» по очно-заочной (вечерней) форме обучения на Географический факультет МГУ имени М.В.Ломоносова.

Являясь законным представителем слушателя согласен с тем, что обучение будет проходить в очно-заочной (вечерней) форме в учебном корпусе МГУ: Главное здание МГУ (Ленинские горы, д.1); проинформирован и согласен, что при посещении занятий сопровождающие лица не могут быть допущены в учебные корпуса МГУ.

	«____» _______________   202

	____________________

подпись законного представителя
	/
	____________________

ФИО законного представителя

	г. Москва